
Pachet capsă prelata, brida rotativă, ureche rotativă

I.D.: 98351990

Data
publicării 05.06.24

Coduri CPV

44531600-7

Pretul
estimativ: 336,20 RON - 336,20 RON

Descriere: Pachet capsă prelata, brida rotativă, ureche rotativă
Contine: Capsă prelata, Ovală, 42 x 22mm
- Pret = 1,14 lei/buc x 20 buc = 22,80 lei Capsă prelata, Ovală, Nichel, 22.5 x 13.5mm - Pret
= 3,54 lei/buc x 20 buc = 70,80 lei Butoni din plastic, ureche rotativă, brida prelata (Gri) -
Pret = 2,46 lei/buc x 20 buc = 49,20 lei Ureche rotativă, 22.5 x 13.5mm - Pret = 9,67 lei/buc
x 20 buc = 193,40 lei Total = 336,20 lei + TVA Preturile sunt exprimate în RON fără T.V.A
